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MULTISPORT AMINO SPORT
120 tabletek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 
 

Aminokwasy SAA, czyli aminokwasy jedwabiu (w skład których wchodzą L-alanina, L-glicyna, L-seryna, L-walina, L-treonina i inne, których zawartość nie przekracza
2%), pozyskiwane są z hydrolizowanego glikobiałka uzyskiwanego z kokonów jedwabnika (Bombyx mori) i są od dawna cenione w kosmetologii (np. jako składniki
kremów przeciwzmarszczkowych). Najnowsze badania na szczurach wskazują na istotną rolę aminokwasów SAA w zwiększaniu wytrzymałości i podnoszeniu poziomu
testosteronu. Uważa się, że jest to również prawdą w przypadku organizmu ludzkiego, choć badania wciąż trwają. 

MUST AMINO SPORT zawiera także wszystkie pozostałe aminokwasy (AA), takie jak kwas L-glutaminowy, kwas L-asparaginowy, L-prolinę, L-tyrozynę oraz L-argininę.
Sprzyjają one regeneracji, wzmacniają neurotransmisję, pobudzają wydzielanie hormonów biorących udział w rozwoju mięśni, pomagają przetrwać okresy nadmiernego
stresu, a dzięki tlenkowi azotu regulują ciśnienie i krążenie krwi. 

W razie wątpliwości, czy spożyć koktajl proteinowy czy aminokwasy, bądź które aminokwasy spożyć i o jakiej porze, lub też jak przygotować koktajl w natłoku
obowiązków i zajęć, najlepiej sięgnąć po MUST AMINO SPORT. To gotowe rozwiązanie i najbogatsze źródło aminokwasów (SAA + BCAA + EAA + AA) na rynku.
Suplement dostępny jest w postaci łatwych do przełknięcia tabletek, które można przyjmować o każdej porze i w każdych okolicznościach. MUST AMINO SPORT to
absolutna konieczność dla każdego miłośnika aktywności fizycznej.

 
 1 tabletka 3 tabletki 4 tabletki

Mieszanka aminokwasów SAA (L-alanina [34,36%], L-
glicyna [27,23%], L-seryna [9,58%], L-walina [3,49%],
L-treonina [2,00%])

312,5 mg 937,5 mg 1250  mg 

Mieszanka aminokwasów BCAA 2:1:1 (L-leucyna,L-
izoleucyna, L-walina)

312,5 mg 937,5 mg 1250  mg

Mieszanka aminokwasów EAA (L-lizyna, L-fenyloalanina,L-
metionina, L-histydyna,L-cysteina, L-tryptofan)

312,5 mg 937,5 mg 1250  mg

Mieszanka aminokwasów AA (kwas L-glutaminowy, kwas
L-asparaginowy, L-prolina, L-tyrozyna, L-arginina)

312,5 mg 937,5 mg 1250  mg

 

składniki: 

Mieszanka aminokwasów SAA (L-alanina [34,36%], L-glicyna [27,23%], L-seryna [9,58%], L-walina [3,49%], L-treonina [2,00%]), mieszanka aminokwasów BCAA
2:1:1 (L-leucyna, L-izoleucyna, L-walina), mieszanka aminokwasów EAA (L-lizyna, L-fenyloalanina, L-metionina, L-histydyna, L-cysteina, L-tryptofan), mieszanka
aminokwasów AA (kwas L-glutaminowy, kwas L-asparaginowy, L-prolina, L-tyrozyna, L-arginina), substancja wypełniająca – celuloza mikrokrystaliczna, substancja
wypełniająca – sól sodowa karboksymetylocelulozy, substancja przeciwzbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja przeciwzbrylająca – dwutlenek
krzemu.
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zalecane spożycie: 

Spożywać 1 tabletkę rano na pusty żołądek, 1 tabletkę przed treningiem i 1 lub 2 tabletki po treningu. W dniach bez treningu spożywać po jednej tabletce pomiędzy
posiłkami.
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